



**Rio Grande do Sul**  
**PREFEITURA MUN RODEIO BONITO**  
**AV.DO COMÉRCIO, 00196**  
**C.N.P.J. 87.613.204/0001-86**  
**Departamento de Compras**

**PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS**

A PREFEITURA MUN RODEIO BONITO, torna público, para fins de intimação e conhecimento, o resultado do Procedimento Licitatório do Pregão nº 13/2014, sendo julgadas como vencedoras as seguintes empresas, com seus respectivos itens:

<b>Empresa: ANA ALICE TRENTA - 444</b>					
<b>Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unid.</b>	<b>Produto</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
4	30,00	MTS	Tecido para patchowork estampado, poeirinha laranja, largura 1,40m, 100% algodão, percal 150 fios.	18,00000	540,00
5	30,00	MTS	Tecido para patchowork Poá verde musgo, (fundo verde escuro com bolinhas brancas pequenas), largura 1,40m, 100% algodão, percal 150 fios.	15,80000	474,00
7	20,00	MTS	Tecido para patchowork esponjado bege com Poá, (bolinhas pequenas), largura 1,40m, 100% algodão, percal 150 fios.	18,50000	370,00
9	20,00	MTS	Tecido para patchowork Poá efeito marrom, (fundo marrom claro com bolinhas pequenas marrom escuro), largura 1,40m, 100% algodão, percal 150 fios. Tecido para patchowork Poá efeito marrom.	18,50000	370,00
11	15,00	MTS	Tecido para patchowork Poá verde estampado, arabescos verdes, (fundo verde escuro), largura 1,40m, 100% algodão, percal 150 fios.	18,30000	274,50
13	15,00	MTS	Tecido para patchowork Poá vermelho, (fundo vermelho com bolinhas pequenas brancas), largura 1,40m, 100% algodão, percal 150 fios.	17,40000	261,00
14	30,00	MTS	Tecido para patchowork vermelho estampado micro Poá, (fundo vermelho com bolinhas pequenas brancas), largura 1,40m, 100% algodão, percal 150 fios.	17,00000	510,00
16	30,00	MTS	Tecido para patchowork vermelho estampado, mini flores (fundo vermelho com miniflores pequenas brancas), largura 1,40m, 100% algodão, percal 150 fios.	16,30000	489,00
17	20,00	MTS	Tecido para patchowork vermelho estampado, efeito bordo largura 1,40m, 100% algodão, percal 150 fios.	17,12000	342,40
19	20,00	MTS	Tecido para patchowork micro Poá vermelho (fundo vermelho com bolinhas pequenas brancas), largura 1,40m, 100% algodão, percal 150 fios.	17,55000	351,00
21	20,00	MTS	Tecido para patchowork efeito Poá esponjado azul médio (Poá branco com bolinhas pequenas), largura 1,40m, 100% algodão, percal 150 fios.	18,60000	372,00
23	20,00	MTS	Tecido para patchowork efeito micro Poá rosa Pink esponjado (com bolinhas pequenas brancas), largura 1,40m, 100% algodão, percal 150 fios.	17,70000	354,00
34	40,00	MTS	Feltro verde e preto, largura 1,40m (20 m cada cor)	7,80000	312,00
35	40,00	MTS	Feltro branco e marrom claro, largura 1,40m. (20 m cada cor)	7,80000	312,00
36	20,00	MTS	Feltro bege e vermelho, largura 1,40m. (10 m cada cor)	7,80000	156,00
37	10,00	MTS	Feltro verde pistache, largura 1,40m.	7,80000	78,00
38	30,00	MTS	Gorgurinho na cor creme, largura 1,50m	6,50000	195,00
39	30,00	MTS	Gorgurinho na cor branca, largura 1,50m	6,50000	195,00
41	10,00	MTS	Tecido de malha para cortina, cor laranja, largura 1,60m.	8,70000	87,00
57	200,00	MTS	Manta de fibra acrílica, espessura 1,5cm, largura 2,50m.	6,50000	1.300,00



**Rio Grande do Sul**  
**PREFEITURA MUN RODEIO BONITO**  
**AV.DO COMÉRCIO, 00196**  
**C.N.P.J. 87.613.204/0001-86**  
**Departamento de Compras**

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
62	2,00	Un	Tinta acrílica branca, semi brilho, 3,6 litros.	106,00000	212,00
65	6,00	Un	Massa acrílica, 900ml.	21,70000	130,20
82	100,00	Un	Sacos alvejados, 1,10m 0,80cm, 100% algodão.	6,18000	618,00
83	70,00	Un	Toalhas de rosto, felpuda, cor creme, 100% algodão, tamanho de 0,50cmx0,80cm, com barrado para bordar.	7,00000	490,00
88	5,00	Pct	Bordado inglês passa fita, cor branca, 2,3cm x 13m, 100% algodão.	8,20000	41,00
89	30,00	Pct	Broderi Branco e preto 15cm x 13m, 100% algodão(15 pcts cada cor)	34,00000	1.020,00
90	30,00	Pct	Broderi Branco e preto, 7cm x 13m, 100% algodão(15 pcts cada cor).	16,00000	480,00
95	20,00	Un	Rolo fita dupla face, 3mm x 100m (nas seguintes cores: laranja, vermelha, verde lima, preta, rosa, branca, dourada, roxa, marrom e amarela, 2 unidades cada cor).	10,60000	212,00
113	45,00	Un	Bandeja em MDF, trabalhado ondulado, com dimensões mínimas de 32,5cm x 30,5cm x 6,7cm, espessura mínima de 6mm, com fundo branco.	18,70000	841,50
114	80,00	Un	Tampa em MDF redonda, 9mm para encaixe, raio de 15,5cm, com puxador, com fundo branco.	6,30000	504,00
121	1,00	Un	Máquina de costura industrial tipo reta, 1 agulha e duas linhas - capacidade de fazer 4600 pontos por minuto, motor de 1/2hp 110/220v com chave de reversão de voltagem e velocidade, comprimento máximo de 5mm do ponto, altura do calcador de 5,5 mm/13mm	1.600,00000	1.600,00
134	120,00	MT	Arame flexível galvanizado para artesanato no números: 14 e 18,(60 metros cada tamanho)	0,25000	30,00
136	30,00	Un	Argola de madeira para cortina com 7cm de diâmetro	0,64000	19,20
138	2,00	Pct	Imã redondo médio, pacote com 100 unidades.	5,44000	10,88
139	50,00	MT	fio de strass com pérola e base dourada	12,60000	630,00
140	50,00	MT	fio de strass com base dourada para bordar chinelos	13,00000	650,00
146	35,00	Pct	Botões redondos para forrar, nos tamanhos: 12mm, 14mm, 16mm, 18mm, 20mm, 22mm, 24mm, (5 pacotes cada tamanho)	11,80000	413,00
149	2,00	Kg	Glitter puro pvc, ouro e prata, 1kg de cada, (dividido em tubos de 3g)	116,00000	232,00
152	4,00	Un	Carimbos de madeira para artesanato nos tamanhos de 6cm de comprimento, 4cm de largura e 2,5cm de altura, nos formatos de flores, frutas, animais, arabescos ( 1 unidades de cada formato)	10,80000	43,20
154	30,00	Un	lixeira em mdf trabalhada com tampa, tamanho: 18cm de largura, 18 cm de comprimento e 26 cm de altura.	21,00000	630,00
155	35,00	Un	Porta espeto em mdf com fundo branco, tamanho: 10cm de largura, 18cm de comprimento e 83 cm de altura	37,95000	1.328,25
156	30,00	Pct	Ilhoses com arruelas, cores pretos e brancos nos tamanhos: 10mm, 12mm, e 15mm (5 pacotes de cada tamanho para cada cor)	25,40000	762,00
158	200,00	Pct	prendedor de roupa, de madeira, tamanhos:gigante e médio ( 100 pacotes cada tamanho)	2,10000	420,00
182	30,00	Pct	broderi largura 15 cm e comprimento de 13m e 7 cm de largura por 13m de comprimento cor vermelho, 100% algodão(15 pacotes cada tamanho)	45,30000	1.359,00
183	10,00	Un	rolo de lã com 100g, luxuria nas cores dourada e branco (5 unidades cada cor)	28,50000	285,00



**Rio Grande do Sul**  
**PREFEITURA MUN RODEIO BONITO**  
**AV.DO COMÉRCIO, 00196**  
**C.N.P.J. 87.613.204/0001-86**  
**Departamento de Compras**

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
187	20,00	Un	agulha mágica para ponto russo	8,90000	178,00
191	4,00	Un	pistola profissional cola quente 18/20/5cm/220v	38,90000	155,60
196	20,00	MTS	Tecido patchowok xadrez vermelho/verde com fios dourados com largura de 1,40m, 100% algodão.	18,95000	379,00
197	20,00	MTS	Tecido patchoworkazul poeirinha com bolinhas pequenas e com efeito poá esponjado, com largura de 1,40m. (10 metros cada tipo)	18,10000	362,00
206	20,00	MTS	Tecido para patchowork com largura 1,40m, percal 150 fios, com amor perfeito e fundop azul	16,95000	339,00
207	20,00	MTS	Tecido para patchowork com largura 1,40m, percal 150 fios, com maçãs	17,77000	355,40
208	20,00	MTS	Tecido para patchowork com largura 1,40m, percal 150 fios, com bonecos de neve	17,95000	359,00
209	20,00	MTS	Tecido para patchowork com largura 1,40m, percal 150 fios, com estrelas de natal douradas pequenas e fundo vermelho.	19,95000	399,00
<b>Total dos Produtos</b>					<b>22.831,13</b>

<b>Empresa: COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA - 22652</b>					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
25	20,00	MTS	Tecido para patchwork, poá roxo, largura 1,40m, 100% algodão, percal 150 fios.	13,79000	275,80
33	20,00	MTS	Tecido tergal, largura 2,20m na cor creme.	9,75000	195,00
42	10,00	MTS	Tecido de malha para cortina, cor lilás, largura 1,60m.	8,70000	87,00
43	10,00	MTS	Tecido de malha para cortina, cor creme, largura 1,60m.	8,70000	87,00
44	10,00	MTS	Tecido de malha para cortina, cor vermelho, largura 1,60m.	8,70000	87,00
70	80,00	Un	Papel para decoupage 20x20cm com estampas diversas (flores e frutas).	2,90000	232,00
71	10,00	Un	Caneta escrita permanente, ponta fina, para artesanato, cor preta.	3,90000	39,00
72	4,00	Un	Caneta escrita permanente, ponta fina, para artesanato, cor vermelha.	3,90000	15,60
73	4,00	Un	Caneta escrita permanente, ponta fina, para artesanato, cor marrom.	3,90000	15,60
74	4,00	Un	Caneta escrita permanente, ponta fina, para artesanato, cor verde.	3,90000	15,60
75	16,00	Un	Rolo de linha para crochê, comp. 1000m, (nas seguintes cores: 02 verde, 02 vermelha, 02 lilás, 02 laranja, 02 roxa, 02 branca, 02 preta e 02 marrom).	8,20000	131,20
86	60,00	Un	Botões de madeira, formato passarinho, forrados com tecido, 1,5cmx2,0cm.	0,65000	39,00
87	87,00	Un	Botões de madeira, formato flor, forrados com tecido, 2,0cmx2,0cm.	0,65000	56,55
91	20,00	Un	Rolo de lã, e fast plus, cor bege, 100gr (10 unidades cada).	16,75000	335,00
101	4,00	Pct	Lacinho de cetim, 100% poliéster, 2,5cm x 3cm (nas seguintes cores: lilás, rosa, rosa Pink e azul claro).	3,75000	15,00
102	10,00	Pct	Chaton n.º 15, prateado e vermelho, redondo.	19,70000	197,00
103	5,00	Pct	Chaton n.º 15, prateado, oval.	19,70000	98,50
104	5,00	Pct	Chaton n.º 20, prateado, redondo.	21,90000	109,50
105	5,00	Pct	Chaton n.º 20, prateado, oval.	21,90000	109,50



**Rio Grande do Sul**  
**PREFEITURA MUN RODEIO BONITO**  
**AV.DO COMÉRCIO, 00196**  
**C.N.P.J. 87.613.204/0001-86**  
**Departamento de Compras**

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
106	5,00	Pct	Chaton n.º 30, prateado, redondo.	25,60000	128,00
107	5,00	Pct	Chaton n.º 30, prateado, oval.	25,60000	128,00
122	1,00	Un	Máquina de forrar botões	99,00000	99,00
123	7,00	Un	Matriz redonda, com as seguintes medidas: 12mm, 14mm, 16mm, 18mm, 20mm, 22mm, 24mm (uma unidade de cada tamanho)	23,20000	162,40
124	1,00	Un	Máquina para colocação de ilhoses, rebite e botão de pressão.	99,00000	99,00
135	100,00	Un	Argola acrílica transparente com 11cm de diâmetro.	0,69000	69,00
137	50,00	Un	argola para chaveiro com corrente	0,17000	8,50
153	24,00	Un	Stencil para pintura em tecido tanho 10/30comp.nos motivos de rosas, animais, laranjas, peras e tulipas (4 unidades cada motivo)	4,89000	117,36
157	900,00	Par	Pares de Olhos móveis, redondos, com fundo branco e bolinha móvel preta, nos tamanhos: 4mm, 5mm, 6mm, 7mm, 9mm, 10mm, 14mm, 15mm, 18mm ( 100 pares de cada tamanho)	0,37000	333,00
186	20,00	Un	bastidor de madeira 25cm para bordar	8,90000	178,00
188	2,00	Pct	papel carbono para tecido tamanho folha ofício a4 (pacote com 10 unidades)	21,00000	42,00
194	50,00	MT	TNT(tecido não tecido) 1,40m de largura nas cores: vermelho, roxo, laranja, verde, branco. ( 10 metros cada cor)	1,40000	70,00
198	90,00	MTS	cetim com o mínimo de 1,40m de largura, verde e vermelho( 30metros de cada cor).	6,30000	567,00
210	30,00	MTS	Algodão cru pré encolhido com largura de 2,50m	13,75000	412,50
<b>Total dos Produtos</b>					<b>4.554,61</b>

**Empresa: LUZES E DECOR LTDA-ME - 22765**

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
1	30,00	MTS	Tecido para patchowork preto, micro Poá preto (fundo preto com bolinhas brancas pequenas), largura 1,40m, 100% algodão, percal 150 fios.	13,20000	396,00
2	30,00	MTS	Tecido para patchowork Poá preto, (fundo preto com bolinhas brancas pequenas), largura 1,40m, 100% algodão, percal 150 fios.	13,20000	396,00
3	30,00	MTS	Tecido para patchowork Poá laranja, (fundo laranja com bolinhas brancas pequenas), largura 1,40m, 100% algodão, percal 150 fios.	13,20000	396,00
6	30,00	MTS	Tecido para patchowork Poá verde, (fundo verde claro com bolinhas brancas pequenas), largura 1,40m, 100% algodão, percal 150 fios.	13,50000	405,00
8	30,00	MTS	Tecido para patchowork Poá amarelo, (fundo amarelo com bolinhas brancas pequenas), largura 1,40m, 100% algodão, percal 150 fios.	13,65000	409,50
12	15,00	MTS	Tecido para patchowork Poá roxo, (fundo roxo com bolinhas pequenas brancas), largura 1,40m, 100% algodão, percal 150 fios.	13,60000	204,00
18	20,00	MTS	Tecido para patchowork micro Poá lilás (fundo lilás com bolinhas pequenas brancas), largura 1,40m, 100% algodão, percal 150 fios.	16,85000	337,00
22	20,00	MTS	Tecido para patchowork poeirinha (com bolinhas pequenas azul escuro, quase marinho), largura 1,40m,	16,80000	336,00



**Rio Grande do Sul**  
**PREFEITURA MUN RODEIO BONITO**  
**AV.DO COMÉRCIO, 00196**  
**C.N.P.J. 87.613.204/0001-86**  
**Departamento de Compras**

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
48	10,00	Un	100% algodão, percal 150 fios.		
49	10,00	Un	Rolo viés vermelho liso, largura 35mm, comp. 20m.	4,80000	48,00
50	20,00	Un	Rolo viés verde pistache liso largura 35mm e comprimento 20m	4,80000	48,00
51	20,00	Un	Rolo viés preto e marrom liso, largura 35mm, comp. 20m. (10m cada cor)	4,80000	96,00
52	30,00	Un	Rolo viés laranja liso e verde musgo, largura 35mm, comp. 20m (10m cada cor).	4,80000	96,00
53	4,00	Un	Rolo viés lilás liso, branco e amarelo, largura 35mm, comp. 20m(10m cada cor).	4,80000	144,00
54	4,00	Un	Rolo viés estampado, honey azul com abelhas, largura 35mm, comp. 20m.	6,20000	24,80
55	4,00	Un	Rolo viés estampado, honey amarelo com maçã, largura 35mm, comp. 20m.	11,90000	47,60
69	30,00	Un	Rolo viés estampado, honey amarelo com abelha, largura 35mm, comp. 20m.	11,90000	47,60
76	30,00	Kg	Fibra siliconizada.	16,15000	484,50
85	30,00	Un	Pincel para pintura, espessura 25mm.	2,20000	66,00
92	30,00	Un	Guirlanda em MDF, espessura de 6mm por 27cm de largura e 27cm de altura.	5,40000	162,00
93	30,00	Un	Meia de seda brilho prata para artesanato, 100% poliamida, peça de 50cm a 60cm (nas seguintes cores: laranja, verde, preta, amarela, vermelha e branca, 5 unidades cada cor).	3,76000	112,80
94	200,00	Un	Botão tamanho médio (nas seguintes cores: vermelha, preta, verde e laranja, 50 unidades de cada cor).	0,30000	60,00
98	12,00	Un	Rolo de cordão, 100% poliéster, 50m, (nas seguintes cores: roxa, laranja, vermelha, verde, preta, branca 2 unidades cada cor).	14,40000	172,80
99	18,00	Pct	Laçarote, 100% poliéster, n.º 6, (nas seguintes cores: lilás, rosa, laranja, amarela, branca, preta, verde lima e roxa, 2 unid. cada cor).	18,64000	335,52
100	12,00	Pct	Laçarote, 100% poliéster, n.º 3, (nas seguintes cores: lilás, rosa, laranja, vermelha, branca, verde lima, 2 unid. cada cor).	18,45000	221,40
110	5,00	Pct	Laçarote, 100% poliéster, de cetim, 3cm x 3,5cm (nas seguintes cores: lilás e vermelha).	18,45000	92,25
111	5,00	Pct	Bolinhas de isopor n.º 35mm, com 100 und.	13,80000	69,00
115	6,00	Un	Par de fecho de contato (velcro), 25mm x 25m.	20,00000	120,00
116	40,00	Un	Caixa de chá em MDF, com vidro, com dimensões mínimas de 15cm x 10cm x 8cm, com 3 repartições, na cor branca.	18,40000	736,00
120	10,00	Un	Verniz incolor spray, 350ml.	14,75000	147,50
125	1,00	Un	Soprador térmico, potência mínima de 1800w e tensão de 220v.	238,00000	238,00
127	3,00	Un	Matriz nos seguintes tamanhos n.º10. n.º12 e n.º15(uma unidade de cada tamanho)	31,00000	93,00
128	2,00	Un	Cortador circular para tecido	22,00000	44,00
130	1,00	Un	Pirógrafo com suporte para apoiar o aparelho durante o uso, 220v.	175,00000	175,00
133	30,00	Pct	Confete de papel, colorido	4,45000	133,50
	120,00	Par	Pares de chinelo de dedo na cor preta, nos tamanhos:n.º 37/37, n.º39/40 (60 pares cada)	7,50000	900,00



**Rio Grande do Sul**  
**PREFEITURA MUN RODEIO BONITO**  
**AV.DO COMÉRCIO, 00196**  
**C.N.P.J. 87.613.204/0001-86**  
**Departamento de Compras**

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
144	10,00	RO	Rolo de barbante colorido, n.º 8 nas cores vermelho e cru, com 1,5kg cada. (5 unidade de cada cor)	23,65000	236,50
150	60,00	Un	Placa de mdf para guirlanda de natal, pronta tamanho de 30cm	5,00000	300,00
151	60,00	Un	Placa de mdf para guirlanda na cor branca, tamanho de 30 cm	5,00000	300,00
159	1.000,00	Un	Palito de picolé	0,03000	30,00
160	300,00	Un	palito de churrasco	0,05000	15,00
163	3,00	Un	betume da judéia com 100ml	5,06000	15,18
165	15,00	Un	linha carretel n.º 40	3,76000	56,40
167	4,00	Un	fio metalizado para bordar, de 7mm, ouro e prata(4 unidades cada cor)	44,50000	178,00
168	100,00	Un	bolinha de isopor n.º 275mm	18,00000	1.800,00
169	20,00	RO	rolo de fita com borda de organdi com tarja metálica dourada com largura de 25mm e comprimento de 10m, nas cores: azul cobalto, rosa pink, laranja,, branca e vermelha( 5 rolos cada cor)	11,38000	227,60
170	5,00	RO	rolo de fita aramada com lurex dourado com 38mm de largura e 10 metros de comprimento, 99,6 % poliéster, 0,4% poliamida.	12,77000	63,85
171	20,00	RO	rolo de fita aramada com lurex nas cores: dourada, vermelha, rosa e azul com 10mm de largura e 10 metros de comprimento, cada cor composta por 99,6% poliéster e 0,4% poliamida. ( 5 rolos cada cor)	9,90000	198,00
172	20,00	RO	rolo de fita aramada metalizada 38mm de largura e 10metros de comprimento, nas cores: vermelha, azul, roxo e rosa ( 5 rolos cada cor)	17,70000	354,00
173	10,00	Un	rolo de fita aramada voal estampada com 38mm de largura/10m comprimento, nas cores vermelha e na cor dourada losango. (5 rolos cada cor)	13,50000	135,00
174	30,00	RO	rolo de fita aramada voal com glitter com 38mm de largura por 10m de comprimento, nas cores: azul, vermelha, rosa, dourada, roxa e prata (5 rolos cada cor)	14,90000	447,00
175	10,00	RO	rolo de fita aramada com 38mm de largura por 10 metros de comprimento, 100% poliéster, nas cores: vermelho e dourado.	13,70000	137,00
176	10,00	RO	rolo de fita aramada com brilho, com 64mm de largura por 10 metros de comprimento, 100% poliéster nas cores dourada e vermelha. (5 rolos cada cor)	20,30000	203,00
180	30,00	RO	rolo cordão de seda 2mm/50m nas cores preto, azul bic, rosa neon (10 unidades cada cor)	9,40000	282,00
181	300,00	Un	botões pretos nos tamanhos 5mm, 8mm e 10mm(100 unidades de cada tamanho)	0,10000	30,00
189	12,00	Un	caneta para tecido ponta fina para artesanato, nas cores: azul, roxa, laranja ( 4unidades cada cor)	3,45000	41,40
205	20,00	MTS	Tecido para patchowork com largura 1,40m, percal 150 fios, com amor perfeito e fundo branco.	16,78000	335,60
<b>Total dos Produtos</b>					<b>13.180,30</b>

**Empresa: PÉGASUS ATACADISTA LTDA ME - 22814**

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
10	10,00	MTS	Tecido para patchowork Poá marrom, (fundo marrom com bolinhas pequenas brancas), largura 1,40m, 100%	13,65000	136,50



**Rio Grande do Sul**  
**PREFEITURA MUN RODEIO BONITO**  
**AV.DO COMÉRCIO, 00196**  
**C.N.P.J. 87.613.204/0001-86**  
**Departamento de Compras**

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
15	20,00	MTS	algodão, percal 150 fios. Tecido para patchowork Poá lilás, (fundo lilás com bolinhas pequenas brancas), largura 1,40m, 100% algodão, percal 150 fios.	14,35000	287,00
20	20,00	MTS	Tecido para patchowork efeito Poá verde musgo (fundo verde com bolinhas pequenas verde escuro), largura 1,40m, 100% algodão, percal 150 fios.	14,45000	289,00
24	30,00	MTS	Tecido para patchwork verde liso, largura 1,40m, 100% algodão, percal 150 fios.	10,50000	315,00
26	30,00	MTS	Tecido para patchwork lilás, largura 1,40m, 100% algodão, percal 150 fios.	10,40000	312,00
27	30,00	MTS	Tecido para patchwork laranja, largura 1,40m, 100% algodão, percal 150 fios.	10,69000	320,70
28	30,00	MTS	Tecido para patchwork preto, largura 1,40m, 100% algodão, percal 150 fios.	10,69000	320,70
29	20,00	MTS	Tecido para patchwork rosa pink, largura 1,40m, 100% algodão, percal 150 fios.	10,69000	213,80
30	30,00	MTS	Tecido para patchwork vermelho liso, largura 1,40m, 100% algodão, percal 150 fios.	10,69000	320,70
31	20,00	MTS	Tecido para patchwork creme liso, largura 1,40m, 100% algodão, percal 150 fios.	10,69000	213,80
32	20,00	MTS	tecidos patchwork vermelho liso, largura 1,40 m, 100% algodão, percal 150 fios.	10,69000	213,80
40	2,00	Un	Rolo papel termo colante, largura 0,90cm, comp. 30m.	182,00000	364,00
45	60,00	MTS	Atoalhado, na cor marrom, largura 1,40m.	13,80000	828,00
46	60,00	MTS	Atoalhado, na cor verde musgo, largura 1,40m.	13,80000	828,00
47	60,00	MTS	Atoalhado, na cor vermelho, largura 1,40m.	13,80000	828,00
56	10,00	Un	Rolo viés Poá preto, fundo preto com bolinhas brancas, largura 35mm, comp. 20m.	6,25000	62,50
58	20,00	Kg	Bastão de cola quente 11.3x30cm.	16,30000	326,00
59	60,00	Un	Tinta PVA, 500ml, cor preta, vermelho garança e rosa pink, (15 unidades cada cor).	15,20000	912,00
60	15,00	Un	Tinta PVA, 500ml, cor laranja.	15,20000	228,00
61	30,00	Un	Tinta PVA, 500ml cor verde pistache	15,20000	456,00
63	50,00	Un	Termolina leitosa, 100ml.	2,90000	145,00
64	20,00	Kg	Cola branca, porcelana fria.	14,55000	291,00
66	60,00	Un	Agulha de mão n.º 6/12.	0,16000	9,60
67	40,00	Un	Tesoura para tecido, 19cm.	3,20000	128,00
68	1,00	Un	Tesoura para tecido, para picotar.	32,00000	32,00
77	150,00	MTS	Fita mimosa 6mm, cor rosa.	0,10000	15,00
78	150,00	MTS	Fita mimosa 6mm, cor vermelha.	0,10000	15,00
79	150,00	Un	Fita mimosa 6mm, cor lilás.	0,10000	15,00
80	150,00	MTS	Fita mimosa 6mm, cor amarela.	0,10000	15,00
81	150,00	MTS	Fita mimosa 6mm, cor laranja.	0,10000	15,00
84	70,00	Un	Toalhas de banho, cor creme, 100% algodão, tamanho de . 0,70cmx1,40cm, com barrado para bordar, felpuda.	10,00000	700,00
96	10,00	Un	Rolo de fita de cetim organza vermelha, 23mm x 10m.	6,90000	69,00
97	10,00	Un	Rolo de fita de cetim organza vermelha, 38mm x 10m.	8,50000	85,00
108	5,00	Pct	Bolinhas de isopor n.º 25mm, com 100 und.	8,40000	42,00
109	5,00	Pct	Bolinhas de isopor n.º 30mm, com 100 und.	10,39000	51,95
112	16,00	Cx	Linha de costura, 100% poliéster, (retrós nas seguintes cores: branca, preta, laranja, verde, verde lima e	5,84000	93,44



**Rio Grande do Sul**  
**PREFEITURA MUN RODEIO BONITO**  
**AV.DO COMÉRCIO, 00196**  
**C.N.P.J. 87.613.204/0001-86**  
**Departamento de Compras**

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
118	20,00	Un	vermelha, amarelo, roxo, 2 unid. de cada cor). Tinta craquelex, 37ml, (nas seguintes cores: marrom, verde folha, laranja, vermelha, preta, amarelo ocre, dourada, verde musgo e branco).	1,60000	32,00
119	40,00	Un	Base para tinta craquelex, 37ml.	1,63000	65,20
129	40,00	Pct	balões cores sortidas nos seguintes tamanhos: n.º09", 7", 5", e 3", (10 pacotes cada tamanho)	5,18000	207,20
147	20,00	Un	Tubo de verniz vitral nas cores verde e vermelho, com capacidade de 37ml	2,72000	54,40
148	40,00	Un	Tubo de verniz vitral incolor	2,72000	108,80
190	10,00	Un	cola de contato permanente para artesanato	1,60000	16,00
193	120,00	MTS	Atoalhado em metro com largura de 1,40m nas cores: roxo e laranja ( 60 metros cada cor)	13,81000	1.657,20
195	60,00	MTS	tecido emborrachado com 1,40m de largura nas cores: bege e roxo ( 30metros cada cor)	22,17000	1.330,20
199	20,00	MTS	Tecido para patchowork 1,40m, percal 150 fios verde musgo liso.	10,75000	215,00
200	20,00	MTS	Tecido para patchowork 1,40m, percal 150 fios verde pistache	10,75000	215,00
201	20,00	MTS	Tecido para patchowork 1,40m, percal 150 fios vermelho liso	10,75000	215,00
202	20,00	MTS	Tecido para patchowork com largura 1,40m, percal 150 fios, preto liso	10,75000	215,00
203	20,00	MTS	Tecido para patchowork com largura 1,40m, percal 150 fios laranja liso	10,75000	215,00
204	20,00	MTS	Tecido para patchowork com largura 1,40m, percal 150 fios, creme liso.	10,75000	215,00
<b>Total dos Produtos</b>					<b>14.258,49</b>

A partir da presente data, após rejeição da fase recursal pelos interessados, o presente processo licitatório será encaminhado ao Senhor Prefeito para Homologação e Adjudicação.

Publique-se, Registre-se e Intimen-se.

RODEIO BONITO, 11 de Julho de 2014

\_\_\_\_\_  
Marisete Ungarati Guth  
Presidente da Comissão